
Zarządzenie Nr 171/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 1 września 2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenie Nr 170/2015 r. 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r.- Wójt 

Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
/-/ Krzysztof Grabka 

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
65 043,00 10 320,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 13 103,00 10 320,00

2010 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

13 103,00 10 320,00

852 Pomoc społeczna 1 551 915,00 5 500,00

Pozostała działalność 55 555,00 5 500,00

2030 1
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
54 000,00 5 500,00

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 171 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 1 września 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

75 363,00

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 4 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób 

następujący:

85295 61 055,00

59 500,00

75110 23 423,00

23 423,00

1 557 415,00



Dział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00

4270 3 Zakup usług remontowych 150 000,00 80 000,00

4300 4 Zakup usług pozostałych 160 000,00 35 000,00

4300 6 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -50 000,00

4300 1 Zakup usług pozostałych 3 510 000,00 -77 000,00

4430 1 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00

4430 2 Różne opłaty i składki 3 000,00 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 13 103,00 10 320,00

3030 1 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 700,00 10 320,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00

4210 1 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 6 000,00

4430 1 Różne opłaty i składki 12 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00

4270 1 Zakup usług remontowych 153 000,00 -18 000,00

4270 5 Zakup usług remontowych 15 000,00 -6 000,00

Pozostała działalność 264 700,00 24 000,00

4300 1 Zakup usług pozostałych 50 000,00 15 000,00

4300 6 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 561 305,26 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 333 500,00 0,00

4170 6 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 1 500,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 171 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 1 września 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

Dokonać zmian w planie wydatków  urzędu  gminy na rok 2015 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób 

następujący:

01010 0,00

230 000,00

12 000,00

195 000,00

13 000,00

0,00

75110 23 423,00

11 020,00

0,00

75412 0,00

11 000,00

18 000,00

3 443 000,00

65 000,00

9 000,00

0,00

90015 0,00

135 000,00

90095 288 700,00

9 000,00

4 000,00

3 561 305,26

92109 2 333 500,00

5 000,00

Strona 1



4170 9 Wynagrodzenia bezosobowe 56 500,00 5 000,00 61 500,00

4210 9 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -5 000,00

4300 4 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 000,00

4300 8 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -6 500,00

11 000,00

35 000,00

293 500,00

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
65 043,00 10 320,00 75 363,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 13 103,00 10 320,00 23 423,00

3030 1 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 700,00 10 320,00 11 020,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 171/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 1 września 2015 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych urzędu  gminy na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 3 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w 

sposób następujący:

Strona 1


